
Pilne poszukiwanie partnera do współpracy przez projektodawcę z Hiszpanii 

Instytucja z regionu Andaluzji, Departament Badań i Projektów Europejskich, poszukuje partnerów do 

współpracy. Projekt EuroEmpleo, finansowany przez Władze Regionalne Andaluzji i EFS, zatytułowany jest 

“Działania innowacyjne i polityki w zakresie zwiększania zatrudniania kobiet andaluzyjskich”. Celem projektu 

jest zwiększenie możliwości integracji kobiet z Andaluzji na rynku pracy oraz promowanie ich sytuacji 

społeczno - zawodowej. 

Uczestniczy w nim Foundation Instituto de Formación y Estudios Sociales (IFES) będąca hiszpańską organizacją 

pozarządową, specjalizującą się w szkoleniach pracowników i badaniach społecznych w obszarze zatrudnienia i 

kwalifikacji zawodowych. Jest ona finansowana przez Hiszpański Związek Zawodowy “UGT- Unión General de 

Trabajadores”. Fundacja ściśle współpracuje z Władzami Regionalnymi i UGT, nad wypracowaniem różnych 

mechanizmów w celu poprawy sytuacji zatrudnienia na rynku pracy, w szczególności kobiet. 

Zasady konkursowe projektu nie pozwalają na jakiekolwiek finansowanie zadań partnerów ponadnarodowych, 

stąd strona hiszpańska poszukuje drugiego partnera mającego możliwość finansowania swoich działań. Bez 

udziału dodatkowego partnera projekt straci przyznany grant. W projekcie przewidywane są następujące zadania 

dla partnera (są to jedyne zadania dla partnera): 

-  propozycja program pracy ekspertów hiszpańskich w kraju partnera, zawierająca co najmniej 3 sesje robocze 

(3 dniowe) służące zapoznaniu się przez ekspertów z wypracowanymi w danym kraju aktywnymi politykami na 

rynku pracy i ich rezultatami, w szczególności w odniesieniu do kobiet.  Plan pracy musi zawierać ramy 

czasowe, sposób organizacji (logistyka) wizyty oraz zaplanowane działania w ramach poszczególnych wizyt.  

- poszukiwanie i wybór firmy tłumaczeniowej (opłacanej przez program EUROEMPLOYMENT) – maksymalna 

kwota dofinansowania wynosi 2.500 euro), która zapewni obsługę tłumaczeniową podczas wizyt. 

- współpraca z  beneficjentem w ocenie kompetencji i umiejętności nabytych podczas wizyty hiszpańskich 

uczestników. 

- wzięcie udziału jako prelegent podczas seminarium jakie odbędzie się w Andaluzji (Sevilla lub Malaga) dla 

upowszechniania rezultatów i dobrych praktyk uzyskanych podczas realizacji projektu. Władze Regionalne 

Andaluzji sfinansują pobyt dla 1 osoby.  

Więcej informacji można uzyskać poprzez kontakt z następującymi osobami: 

Rosa Pena: rosa.pena@andalucia.ifes.es 
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